Saepissime hortatus es, *dilectissime Pater*, ut ex animalibus illis, quae
in itinere annis 1818 et 1819 facto per littora anglica et italica col-
lexi et mecum adportavi, nova eligerem et describerem. Jam dudum
Tibi obsequutus essem, nisi aliis muneriis negotiis ita obruerer, ut modo
recreationis tempus historiae naturali dare queam. Quare etiam imma-
tura sunt, quae *Tibi* hodie porrigo, infinita incompletaque, nec *Tecum*
jam communicarem, nisi judicium *Tuum* circa res tales gravissimum
expectarem, et eo, si forsitan aliquando eandem materiam pluribus et
accuratius exponam, uti cuperem. Desunt enim alia, quibus depromtis
Tibi, naturae perscrutatori per decem lustra indefesso, laetius gratulari
possim; cum perfectior adoptiusque et ingeniosius tractata offerre *Tibi* in-
terim nequeam, tamen nova quaedam tradere volo. Hae autem litterae
unice eo spectant, ut *Tibi*, *dilectissime Pater*, hodierno die laetissimo gau-
dium aliquod pararem, *Tibique* pium meum gratissimumque demonstrarem

animum. Opto igitur ut *Tibi* senectus sit serena, longissima, viresque animi et corporis, uti hodie, per longum adhuc tempus integrae maneant; mihi vero nihil magis in votis est, quam ut, si deus mihi talem diem festissimum paraverit, tunc eodem animo tranquillo hilarique ac *Tu* hodie, ad peractum vitae spatium respicere queam. Vale!

I. Pisces.

1. Genus. *Squalus*.

Species. *Squalus prionurus* mihi.

Capite plano, rostro longo, compresso, obtuso, semipellucido; appendice narium minima; iride alba, pupilla nigra; dentibus recurvis, tricuspidibus; pinnis ventralibus discretis, acuminatis; pinna caudali longissima, anali et posteriori dorsali approximata, in dorso utrinque spinulis osseis, speciem serrae exhibentibus, cincta. Reliqua fere ut in *Squalo Catulo*. Dorsum maculis magnis fuscum, abdomen cinereum, latera ocellis parvis fuscis maculata; pinnae immaculatae nigricantes. Mas et foemina magnitudine tantum discrepant.

Habitat in mari prope Nicaeam.

Comparetur *Risso* (*Ichtyologie de Nice*) quem puto hanc speciem perperam pro *Catulā* foemina habuisse.

2. Genus *Proptyrgia* mihi; novum Selachiorum genus.

Raja; altero pinnarum pectoralium pari ad latera capitis a corpore distincti et in rostrum subacuminatum desinentis; spiracula quinque; *) cauda brevis absque aculeo.

*) Cephaloptera, genus proximum, eorum sex praebet. Comparentur Nova acta physico-medica academie caesareae Leopoldino-Carolinae Naturae Curiosorum Tom. X. P. I. p. III, Tab. V. VI., ubi descriptionem et figuram dedit.